
                                            Российская  Федерация 

Районный Совет депутатов 

МО « Зеленоградский район» 

Калининградской области 

( четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31 марта  2010г.                                                                      № 3 

г. Зеленоградск 

                                                           

Об утверждении структуры районного Совета депутатов  

МО «Зеленоградский район»  
 
 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. 

от 27.12.2009) "Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации",  ст.35 Устава муниципального образования 

«Зеленоградский район», ст.18,20 Регламента районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район», 

            районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Утвердить структуру районного Совета депутатов муниципального 

образования «Зеленоградский район», согласно приложению к настоящему 

решению. 

          2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО 

«Зеленоградский район» от 14.01.2005 г. № 11 «Об утверждении структуры 

представительного органа МО «Зеленоградский район», решение  районного 

Совета депутатов МО «Зеленоградский район» от 16.05.2009 г. № 401 «О 

внесении изменений в структуру районного Совета депутатов 

муниципального образования «Зеленоградский район».  

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

 

Председатель районного Совета депутатов 

МО "Зеленоградский район"                                                    С.В. Кулаков 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению районного Совета 

депутатов МО «Зеленоградский район» 

от 31 марта 2010 года № 3 

 

 
 

Структура районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район»  
 

 

 

 

 

 

 

Председатель районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район» 

(на постоянной основе) 

Заместитель председателя  

Районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район» 

Комиссия по 

социальным 

вопросам, 

здравоохранению, 

образованию, 

культуре и спорту 

Комиссия по 

бюджету, 

финансам и 
экономическому 

развитию 

Комиссия по развитию 

курортной зоны, 

землепользованию, 

экологии и природным 

ресурсам. 

Комиссия  по 

местному 

самоуправлению, 

законодательству, 

регламенту и связям 

с общественностью 

Аппарат  

районного Совета 

депутатов 

Контрольно – счетная 

комиссия 

Заместитель председателя  

Районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район» 


